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SPONKA SK, s.r.o. 
Stefánikova 817 
020 01 Púchov 
IČO: 36613983 
DIČ: 2022203502 
IČ DPH:SK2022203502 

Bank.spoj .: ČSOB 
Č.účtu : 4003753188/7500 

l BAN: 

BIG: 
Telefon: 0424635133 

Fax:0424635133 
www.sponka.sk 

Príjem ce 

Zpusob dopravy 

( Označenídodávky 
0102 Archivačná spona MIRON 2 

0000 Služby spoj. s odos.tovar 

Suma položek v EUR 

zdanitelných základní sazbou (20%) 

DPH -základní sazba (20%) 

Ce l k om (v EUR) 

FAKTURAIDAŇOVÝ DOKLAD č. 
12037 

Variabilní symbol 
Druh dodávky (KS) 
HS/Objednávka číslo 
Dodací list číslo 

Odberatel (IČO) 

Obec Vojany 
Obecný úrad 

076 72 Vojany 

DIČ : 

Datum splatnosti 
Forma úhrady 
Datum vystavení 
Datum uskutečnení plnení 

Mer.j. 

ks 

DPH 

20% 
20% 

Množství 

100,000 
1,000 

12037 
0308 

12037 

00332127 

Dobierka 
03.02.2012 
03.02.2012 

Ceny bez dane 
Cena/jedn. Celkom EUR 

0,30 
4,00 

30,00 
4,00 

K úhrade 

34,00 

6,80 

40,80 

Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Trenčíne , odd.Sro, 
vložka č. 16846/R . 

(c) TI LL CONSUL T Pferov, #15654 
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